
令和２年 9月１日 

会員各位 

宮崎県言語聴覚士会 

会長 倉澤 美智子 

 

宮崎県言語聴覚士会 令和２年度臨時総会（書面決議）報告 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当士会活動にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、宮崎県言語聴覚士会 令和２年度臨時総会は、新型コロナウイルス感染拡

大の影響を受け、書面決議を行いました。宮崎県言語聴覚士会会則 第１章 第２条

を、「本会の事務局は、宮崎県宮崎市に置く」への変更について、反対意見がなく

承認されました。8月 28 日に行われた理事会によって正式決議といたしました。 

 つきましては、宮崎県言語聴覚士会新事務局を以下のとおりご報告いたします。 

今後とも皆様には尚一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
新事務局   潤和会記念病院 リハビリテーション療法部内 
住所     〒880-2112  宮崎市大字小松 1119 
電話     0985-47-4863  
FAX     0985-47-8558 

以上  


